
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  
 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 401 

din 19 noiembrie 2014 
 

privind numirea doamnei Haţegan Raluca-Mariana reprezentant al managementului 

pentru calitate al Consiliului Judeţean Cluj   

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

21449/2014  

privind numirea doamnei Haţegan Raluca-Mariana reprezentant al managementului pentru  

calitate al Consiliului Judeţean Cluj   

 Având în vedere: 

Standardul SR EN ISO 9001:2008 Sistemul de management al calităţii; 

Manualul calităţii. 

 În conformitate cu prevederile:: 

art. 91 alin. (1) lit. f) şi art. 104  alin. (2) lit. b) din  Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

  

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Se numeşte doamna Haţegan Raluca-Mariana reprezentant al managementului 

pentru calitate al Consiliului Judeţean Cluj.   

Art. 2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual; 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 

Umane; 



Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Haţegan Raluca-Mariana, Direcţiei 

Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

   

        

 

 

p. P R E Ş E D I N T E ,                                 A V I Z A T : 

  VICEPREŞEDINTE                 SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

         VAKAR Istvan-Valentin                                         Simona GACI                                                

 


